
ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

1/19 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 24. zasedání dne 12. 10. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0986/R24/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 1088-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení č. 0882/R21/04 ve znění: „Předložit žádost Finančnímu 

Výboru Zastupitelstva Zlínského kraje a Výboru pro cestovní ruch a informace Za-

stupitelstva Zlínského kraje a po projednání opět předložit do Rady Zlínského kraje 

a Zastupitelstva Zlínského kraje“ - na termín plnění 20. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0987/R24/04 s c h v a l u j e  

 

poskytnutí finanční dotace z rozpočtu Zlínského kraje Československému ústavu 

zahraničnímu, sídlem Karmelitská 25, 110 00 Praha 1, IČ 00442500 ve výši 

10.000,- Kč jako příspěvek na realizaci projektu „Památník T. G. Masaryka a M. R. 

Štefánika v Košicích“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0988/R24/04 s c h v a l u j e  

 

změnu výše prostředků vynakládaných na platy zdravotnickými zařízeními zřizova-

nými Zlínským krajem pro rok 2004 v absolutní výši dle přílohy č. 1087-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0989/R24/04 s c h v a l u j e   

 

účast krajské sportovní reprezentace na 2. letní Olympiádě s Orbitem pro děti České 

republiky konané v Brně ve dnech 21. - 26. 6. 2005 v maximálním počtu 344 účast-

níků a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu připravit návrh organizačního zabez-

pečení účasti reprezentace Zlínského kraje na 2. letní Olympiádě s Orbitem pro děti 

České republiky v termínu do 21. 12. 2004. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

2/19 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0990/R24/04 j m e n u j e 

 

pana Mgr. Dalibora Sedláčka do funkce ředitele Masarykova Gymnázia, Vsetín, 

Tyršova 1069 s účinností od 1. 1. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0991/R24/04 s c h v a l u j e 

 

odměny pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem 

dle přílohy č. 1080- 04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

a) plat dle předloženého platového výměru s účinností od 1. 11. 2004 

1. Mgr. Aleně Štachové dle přílohy č. 1080-04-P2, 

2. Ing. Františku Kandrnalovi dle přílohy č. 1080-04-P3, 

3. Mgr. Bedřichu Chromkovi dle přílohy č. 1080-04-P4, 

4. Mgr. Dušanu Mynářovi dle přílohy č. 1080-04-P5, 

5. Vladimíru Sulovskému dle přílohy č. 1080-04-P6, 

 

b) plat dle předloženého platového výměru s účinností od 1. 12. 2004  

1. Mgr. Vladimíru Slavíčkovi dle přílohy č. 1080-04-P7, 

2. Mgr. Miroslavu Kašnému dle přílohy č. 1080-04-P8, 

3. PaedDr. Yvoně Wojaczkové dle přílohy č. 1080-04-P9, 

 

c) plat dle předloženého platového výměru s účinností od 1. 11. 2004  

1. Mgr. Josefu Maryášovi dle přílohy č. 1080-04-P10, 

2. Ing. Aleně Dofkové dle přílohy č. 1080-04-P11, 

3. Ing. Pavlu Dittlovi dle přílohy č. 1080-04-P12, 

4. Mgr. Evě Šťastné dle přílohy č. 1080-04-P13, 

5. Ing. Antonínu Slovákovi dle přílohy č. 1080-04-P14, 

6. Mgr. Miroslavu Trefilovi dle přílohy č. 1080-04-P15, 

7. Mgr. Heleně Stráské dle přílohy č. 1080-04-P16, 

8. Mgr. Pavlu Šoltysovi dle přílohy č. 1080-04-P17, 

9. Mgr. Evě Čapkové dle přílohy č. 1080-04-P18, 

10. Mgr. Dagmar Šimkové dle přílohy č. 1080-04-P19, 

11. Miladě Grimové dle přílohy č. 1080-04-P20, 

12. Františku Maňasovi dle přílohy č. 1080-04-P21, 

13. Romanu Konůpkovi dle přílohy č. 1080-04-P22, 

14. Jaroslavě Dedíkové dle přílohy č. 1080-04-P23, 

15. Mgr. Petru Hlavizňovi dle přílohy č. 1080-04-P24, 

16. Emílii Šimordové dle přílohy č. 1080-04-P25, 

17. Mgr. Ondřeji Kašparovi dle přílohy č. 1080-04-P26, 

18. PaedDr. Josefu Rydlovi dle přílohy č. 1080-04-P27, 

19. Ing. Miroslavu Kadlecovi dle přílohy č. 1080-04-P28, 

20. Ing. Josefu Vrátníkovi dle přílohy č. 1080-04-P29, 

21. Mgr. Milanu Pechalovi dle přílohy č. 1080-04-P30, 

22. Mgr. Přemyslu Jarošovi dle přílohy č. 1080-04-P31, 

23. Pavlu Jiříčkovi dle přílohy č. 1080-04-P32, 

24. Mgr. Jaroslavě Kratochvílové dle přílohy č. 1080-04-P33, 

25. Mgr. Lubomíře Chalánkové dle přílohy č. 1080-04-P34, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

3/19 

26. Jaromíru Štěpánovi dle přílohy č. 1080-04-P35, 

27. Mgr. Zdeňku Hluštíkovi dle přílohy č. 1080-04-P36, 

28. Mgr. Vladimíru Kadlecovi dle přílohy č. 1080-04-P37, 

29. Mgr. Drahomíře Chytilové dle přílohy č. 1080-04-P38, 

30. Ladislavu Mlčochovi dle přílohy č. 1080-04-P39, 

31. Mgr. Vladimíru Slavíčkovi dle přílohy č. 1080-04-P40, 

32. Mgr. Jaroslavě Bezděkové dle přílohy č. 1080-04-P41, 

33. Mgr. Miroslavě Malenovské dle přílohy č. 1080-04-P42, 

34. Jiřímu Sládkovi dle přílohy č. 1080-04-P43, 

35. Mgr. Emilu Slámovi dle přílohy č. 1080-04-P44, 

36. PaedDr. Yvoně Wojaczkové dle přílohy č. 1080-04-P45, 

37. PhDr. Jaroslavu Zámečníkovi dle přílohy č. 1080-04-P46, 

38. Elišce Pohořalé dle přílohy č. 1080-04-P47. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0992/R24/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

Zprávu o průběhu řešení změn v souvislosti s dopadem zákona č. 109/2002 Sb. v 

oblasti dětských domovů a zvláštních škol internátních zřizovaných Zlínským kra-

jem a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu: 

1. vypracovat nové žádosti: 

a) o snížení kapacity součásti dětský domov z 20 na 16 u Dětského domova, 

Zlín, Lazy 3689 s účinností od 1. 1. 2005;  

b) o snížení kapacity součásti dětský domov z 30 na 24 u Dětského domova, 

Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 313 s účinností od 1. 1. 2005; 

2. postoupit vypracované žádosti v termínu do 30. 11. 2004 na MŠMT ČR. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0993/R24/04 s c h v a l u j e 

 

s účinností od 1. 9. 2005 následující změny v síti škol a školských zařízení: 

1. zařazení oboru 64-41-L/524 Podnikání jako náhradu za dobíhající obory 64-41-

L/515 Podnikání v technických povoláních, 64-41-L/518 Podnikání v oborech 

zemědělství a lesního hospodářství a 64-41-L/521 Podnikání v oborech obcho-

du a služeb u škol: 

a) Střední odborné učiliště potravinářské, Valašské Meziříčí, Sokolská 638; 

b) Střední odborné učiliště a Učiliště, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1698; 

c) Střední odborné učiliště zemědělské a Učiliště, Valašské Klobouky, Bru-

movská 456; 

d) Střední odborné učiliště zemědělské a Odborné učiliště, Uherský Brod, 

Svatopluka Čecha 1110; 

e) Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Slavičín, Divnice 119; 

f) Střední  průmyslová  škola a Střední odborné učiliště, Uherský Brod, Niv-

nická 41; 

g) Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Vsetín, Horní náměstí 50; 

h) Střední odborná škola  a střední odborné učiliště služeb, Vizovice, Tyršova 

874; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

4/19 

i) Střední odborná škola  a střední odborné učiliště, Kroměříž, Na Lindovce 

1463; 

2. zařazení oboru 33-56-H/001 Truhlář jako náhradu za dobíhající obory 33-56-

H/002 Truhlář - výroba nábytku a 33-56-H/003 Truhlář - dřevěné konstrukce u 

škol: 

a) Střední odborné učiliště stavební, Valašské Meziříčí, Komenského 2; 

b) Střední průmyslová škola nábytkářská, Střední odborné učiliště a Odborné 

učiliště, Bystřice pod Hostýnem, Holešovská 394; 

c) Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Učiliště, Otrokovice, tř. T. 

Bati 1266; 

d) Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Uherské Hradiště, Mojmír 

747; 

e) Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, Vsetín, Benátky 1779 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat příslušné žádosti o změny 

v síti škol a školských zařízení a postoupit je na MŠMT do 30. 11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0994/R24/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-

počtů, § 14 a § 28 povýšení závazných ukazatelů rozpočtu NIV na rok 2004 pro 

školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem: 

a) přímé vzdělávací výdaje o 12 677,37 tis. Kč dle přílohy č. 1084-04-P1, 

b) účelové dotace o 2 533,371 tis. Kč dle přílohy č. 1084-04-P2, 

c) prostředky poskytnuté z rozpočtu Zlínského kraje o 1 880,688 tis. Kč  dle přílo-

hy č. 1084-04-P3 a 

 

p o v ě ř u j e  

 

vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu a Michala Hanačíka, náměstka hej-

tmana, podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizova-

ných Zlínským krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0995/R24/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na zrušení příspěvkové organizace Středisko pro volný čas dětí a mládeže, 

Hulín, okres Kroměříž, IČ 69653429, se sídlem Nábřeží 696, 768 24 Hulín (dále jen 

„příspěvková organizace kraje“) ke dni 31. 12. 2004 s tím, že 

1. bude darovací smlouvou darován Městu Hulín veškerý hmotný a nehmotný 

movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve 

správě a který bude vyčíslen řádnou inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 

2004; 

2. přejdou v plném rozsahu výchovně vzdělávací činnosti zrušené příspěvkové or-

ganizace kraje na pro tyto účely nově zřízenou příspěvkovou organizaci Města 

Hulína v souladu s  Dohodou mezi Zlínským krajem a Městem Hulínem ev. č. 

2398/2004 uzavřenou dne 16. 7. 2004; 

3. přejdou v plném rozsahu práva a povinnosti z pracovněprávních vztahů zanika-

jící příspěvkové organizace kraje na nově zřízenou příspěvkovou organizaci 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

5/19 

Města Hulín v  souladu s  Dohodou mezi Zlínským krajem a Městem Hulínem 

ev. č. 2398/2004 uzavřenou dne 16. 7. 2004; 

4. ostatní věci, práva a závazky příspěvkové organizace kraje, které nejsou obsa-

ženy ve výše uvedených bodech, přejdou v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozděj-

ších předpisů, na Zlínský kraj a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat v případě schválení zru-

šení příspěvkové organizace Středisko pro volný čas dětí a mládeže, Hulín, okres 

Kroměříž žádost o vyřazení ze sítě škol a školských zařízení a postoupit ji na 

MŠMT do 30. 11. 2004 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje:  

 

1. schválit: 

a) zrušení příspěvkové organizace Středisko pro volný čas dětí a mládeže Hu-

lín, okres Kroměříž IČ 69653429, se sídlem Nábřeží 696, 768 24 Hulín (dá-

le jen „příspěvková organizace kraje “) ke dni 31. 12. 2004; 

b) bezúplatný převod hmotného a nehmotného movitého majetku kraje, který 

má příspěvková organizace kraje ve správě a který bude vyčíslen řádnou 

inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 2004, Městu Hulín, IČ 00287229; 

c) přechod zbylých věcí, práv a závazků v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění poz-

dějších předpisů, na Zlínský kraj; 

 

2. vzít na vědomí přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů zanikající 

příspěvkové organizace kraje v plném rozsahu na nově Městem Hulín zřízenou 

příspěvkovou organizaci v souvislosti s převodem výchovně vzdělávací činnosti 

zrušené příspěvkové organizace na nově Městem Hulín zřízenou příspěvkovou 

organizaci v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a Městem Hulín ev. č. 

2398/2004 uzavřenou dne 16. 7. 2004; 

 

3. uložit vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu připravit:  

a) návrh darovací smlouvy, kterou bude veškerý  hmotný a nehmotný movi-

tý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve 

správě a  který bude vyčíslen řádnou inventarizací provedenou ke dni 31. 

12. 2004, darován Městu Hulín a předložit ji k podpisu v termínu do 15. 

2. 2005;  

b) návrh smlouvy o výpůjčce, kterou bude veškerý  hmotný a nehmotný 

movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje 

ve správě, zapůjčen nově Městem Hulín zřízené příspěvkové organizaci, 

na kterou v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a Městem Hulín 

ev. č. 2398/2004 uzavřenou dne 16. 7. 2004 přejdou v plném rozsahu vý-

chovně vzdělávací činnosti zrušené příspěvkové organizace kraje, a to na 

dobu od 1. 1. 2005 do uzavření darovací smlouvy podle bodu 1. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

6/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0996/R24/04 b e r e   n a   v ě d o m í   

 

1. návrh dohody mezi Zlínským krajem a Městem Rožnov pod Radhoštěm týkající 

se Domu dětí a mládeže, Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín ve znění přílohy 

č. 1079-04-P1; 

2. návrh dohody mezi Zlínským krajem a Městem Valašské Meziříčí týkající se 

Domu dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, okres Vsetín ve znění přílohy č. 1079-

04-P2; 

3. návrh dohody mezi Zlínským krajem a Městem Napajedla týkající se Domu dě-

tí a mládeže, Napajedla, okres Zlín ve znění přílohy č. 1079-04-P3 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. Dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Rožnov pod Radhoštěm týkající se 

Domu dětí a mládeže, Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín ve znění přílohy č. 

1079-04-P1; 

2. Dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Valašské Meziříčí týkající se Domu 

dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, okres Vsetín ve znění přílohy č. 1079-04-P2; 

3. Dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Napajedla týkající se Domu dětí a 

mládeže, Napajedla, okres Zlín ve znění přílohy č. 1079-04-P3 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat po uzavření výše uvedených 

dohod MŠMT ČR o souhlas se zrušením příspěvkových organizací: 

1. Domu dětí a mládeže, Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín; 

2. Domu dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, okres Vsetín;  

3. Domu dětí a mládeže, Napajedla, okres Zlín. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0997/R24/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s prominutím penále u příspěvkových organizací Zlínského kraje: 

1. Středního odborného učiliště obchodu a služeb, Vsetín, Horní náměstí 50, 755 

01 Vsetín, IČ 00535001, ve výši 27.617,30 Kč; 

2. Gymnázia Jana Pivečky, Slavičín, Školní 822, 763 21  Slavičín, IČ 46276327, 

ve výši 20.900,- Kč; 

3. Masarykovo gymnázium, Vsetín, Tyršova 1069, 755 01  Vsetín, IČ 00843351 

ve výši 5.563,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0998/R24/04 s c h v a l u j e 

 

1. Investiční dotaci pro SOŠ, SOU a U Otrokovice ve výši 2 500 tis. Kč k posílení  

investičního fondu příspěvkové organizace; 

2. Investiční dotaci pro Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí ve vý-

ši 105 tis. Kč na realizaci investičního záměru Rekonstrukce stropů historické 

budovy - I. etapa; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

7/19 

3. Investiční dotaci pro Dětský domov Valašské Meziříčí ve výši 85 tis. Kč na 

projektovou a inženýrskou přípravu investičního záměru Stavební úpravy Dět-

ského domova; 

4. Investiční dotaci pro SOŠ a SOU Kroměříž ve výši 380 tis. Kč k posílení inves-

tičního fondu; 

5. Investiční dotaci pro ISŠ - COP Valašské Meziříčí ve výši 1 864 tis. Kč na pro-

jektovou a inženýrskou přípravu investičního záměru Nástavba a rekonstrukce 

pavilonu školy za podmínky schválení investičního záměru Zastupitelstvem 

Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0999/R24/04 s c h v a l u j e  

 

a) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1965/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1965/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/34) dle přílohy č. 1076-04-P1; 

b) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1972/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1972/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/42) dle přílohy č. 1076-04-P2; 

c) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1974/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1974/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/19) dle přílohy č. 1076-04-P3; 

d) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1977/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1977/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/12) dle přílohy č. 1076-04-P4; 

e) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1982/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1982/2004 - rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/40) dle přílohy č. 1076-04-P5;  

f) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1987/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1987/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/25) dle přílohy č. 1076-04-P6; 

g) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1992/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1992/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/14) dle přílohy č. 1076-04-P7. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1000/R24/04 s c h v a l u j e  

 

a) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1908/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1908/2004 - Rozpočet projektu (Název: Tady jsme doma, re-

gistrační číslo MR02-04/05) dle přílohy č. 1077-04-P1; 

b) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1909/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

8/19 

malého rozsahu č. 1909/2004 - Rozpočet projektu (Název: „Nikdy se nevzdá-

vej“, registrační číslo MR02-04/06) dle přílohy č. 1077-04-P2; 

c) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1913/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1913/2004 - Rozpočet projektu (Název: Projekt EVVO „Se-

tkání s přírodou“, registrační číslo MR02-04/21) dle přílohy č. 1077-04-P3; 

d) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1916/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1916/2004 - Rozpočet projektu (Název: Výukové programy 

pro děti a mládež ve školách a školských zařízeních, registrační číslo MR02-

04/31) dle přílohy č. 1077-04-P4. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1001/R24/04 s c h v a l u j e  

 

1. udělení čestného uznání Rady Zlínského kraje za významný, dlouhodobý, mi-

mořádný a podstatný přínos kulturnímu rozvoji regionu za rok 2004: 

a) paní  Ludmile Cápkové, bytem Kroměříž, Spáčilova 3036/9 za celoživotní 

přínos ochotnickému divadlu, 

b) PhDr. Jaroslavu Štikovi CSc., bytem Rožnov pod Radhoštěm, Letenská 194 

 za celoživotní významný podíl na uchovávání a oživení lidové kultury; 

2. finanční odměnu pro oceněné ve výši  40 000,- Kč pro jednotlivce; 

3. rozpočtové opatření č. RZK/054/2004 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 90 – Odbor kultury a památkové péče ve výši 50 tis. Kč dle přílohy č. 

1032-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1002/R24/04 s c h v a l u j e 

 

a) rozpočtové opatření č. RZK/057/2004 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 90 - Odbor kultury a památkové péče dle přílohy č. 1071-04-P1; 

b) návrh na přidělení přímých dotací z rozpočtu Zlínského kraje - Odboru kultury 

a památkové péče ve výši 182.000,- Kč v členění: 

1. Alena Bia, Zámek 1, 768 33 Morkovice–Slížany, fyzická osoba - 50.000,- 

Kč na dovybavení výstavních prostor, 

2. Sdružení Romů a národnostních menšin v ČR, Ctiborova 3091, 272 01 

Kladno, IČ 67361820 - 27.000,- Kč na projekt Rómská rolnička 2004, 

3. Moravské děti, o. p. s. Holešov, IČ 25558111 - 55.000,- Kč na koncerty 

Holešovského dětského sboru, 

4. Muzejní spolek se sídlem v Uherském Hradišti - 50.000,- Kč na propagaci, 

odbornou, populační a výchovnou činnost spolku. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1003/R24/04 s c h v a l u j e   

 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2107/2004 na provedení monitoro-

vání sesuvného území “Karolinka - sklárny - VD“ mezi Zlínským krajem, IČ 

70891320 a společností GEOtest Brno, a. s., Šmahova 112, 659 01  Brno, IČ 

46344942, ve znění přílohy č. 1085-04-P1 a  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

9/19 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1821/2004 na provedení monitoro-

vání  sesuvného území “Halenkovice – Lipové – Pod hradským na Na díle, u 

statku pana Jambora č. p. 46“ mezi Zlínským krajem, IČ 70891320 a společ-

ností  GEO-ING Jihlava spol. s r. o., Znojemská 78, 585 56  Jihlava, IČ 

18199089, ve znění přílohy č. 1085-04-P2 a 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit dodatek č. 1 ke 

smlouvě o dílo č. 2107/2004 na provedení monitorování sesuvného území „Karo-

linka – sklárny – VD“ a dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1821/2004 na provedení 

monitorování sesuvného území „Halenkovice – Lipové – Pod hradským a Na díle, u 

statku pana Janbor č. p. 46“ k podpisu v termínu do 15. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1004/R24/04 s c h v a l u je  

 

smlouvu o dílo na vykonávanou aktivitu Krajské energetické agentury Zlínského 

kraje v rámci mezinárodní spolupráce mezi Zlínským krajem, Regionálním energe-

tickém centrem,Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 68898584 a H+W Ser-

vice, spol. s r.o., Košovská cesta 24, 971 01 Prievidza, IČ 31635261, dle přílohy č. 

1070-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1005/R24/04 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/056/2004 - přesun finančních prostředků mezi ORJ 

20 a ORJ 90 dle přílohy č. 1089-04-P1; 

2. navýšení příspěvku na provoz Muzeu Kroměřížska, p. o., IČ 00091138 

z původních 10.067 tis. Kč o 150 tis. Kč na celkovou částku 10.217 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1006/R24/04 s o u h l a  s í 

 

se změnou užití provozních ONIV ve výši 360 tis. Kč na zajištění pokrytí části 

OON (ostatní osobní náklady) v pilotních projektech I. etapy realizace SIPVZ dle 

přílohy č. 1090-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e  

 

v souladu s § 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-

počtů, změnu závazných ukazatelů rozpočtu v OON z prostředků kraje v rozpisu dle 

přílohy č. 1090-04-P2 a 

 

p o v ě ř u j e 
 

Michala Hanačíka, náměstka hejtmana a vedoucího Odboru školství, mládeže a 

sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol zřizovaných Zlínským krajem. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

10/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1007/R24/04 u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat v případě schválení zru-

šení příspěvkové organizace Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šipka, Kromě-

říž žádost o vyřazení ze sítě škol a školských zařízení a postoupit ji na MŠMT do 

30. 11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1008/R24/04 s c h v a l u j e 

 

vyřazení uchazečů: 

1. Ing. Milana Měsky, 

2. Ing. et Bc. Ivany Treznerové 

z dalšího konkurzního řízení na funkci ředitele/ředitelky Středního odborného uči-

liště obchodu a služeb, Vsetín, Horní náměstí 50 z důvodu nesplnění požadavků  

uvedených ve vyhlášení konkurzu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1009/R24/04 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/038/2004, kterým se uvolňují získané po-

platky za čerpání podzemních vod na dokončení vodohospodářských děl ve vý-

ši 1 mil. Kč dle přílohy  č. 1093-04-P2; 

2. poskytnutí dotace ve výši 1 mil. Kč Obci Nedakonice, IČ 00291153 na krytí 

mimořádných finančních výdajů spojených s výstavbou obecního vodovodu a 
 

u k l á d á  

 

Vojtěchu Jurčíkovi, členu rady, zajistit přehled zdrojů investiční akce včetně dluho-

vé služby. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1010/R24/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

v souladu s ustanovením § 36 odst. 1, písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zařízení), ve znění pozdějších právních předpisů, prominutí pohledávky u 

příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže, Sluníčko, Otrokovice, Tř. Osvoboze-

ní 168, 765 02  Otrokovice, IČ 44118198 ve výši 245.000,- Kč vůči firmě Zlíncon-

sult, spol. s r. o., Hradská 854, 760 01  Zlín, IČ 42339758 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odpis nedobytné pohledávky příspěvkové 

organizaci Domu dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, Tř. Osvobození 168, 765 02  

Otrokovice, IČ 44118198 ve výši 245.000,- Kč vůči firmě Zlínconsult, spol. s r. o., 

Hradská 854, 760 01  Zlín, IČ 42339758. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

11/19 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1011/R24/04 s c h v a l u j e 

  

v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů změnu závazných ukazatelů rozpočtu u provozních ONIV na 396 159 

tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem na rok 2004, 

v rozpisu za dotčené organizace dle přílohy č. 1095-04-P1 a  

 

p o v ě ř u j e  

 

Michala Hanačíka, náměstka hejtmana a vedoucího Odboru školství, mládeže a 

sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizova-

ných Zlínským krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1012/R24/04 b e r e  n a   v ě d o m í 

 

zprávu o průběhu výstavby „Rekonstrukce 21. budovy - Baťova mrakodrapu na síd-

lo Krajského úřadu a Územního finančního orgánu ve Zlíně“ dle přílohy č. 1096-

04-P1 a 

 

s c h v a l u j e    

 

1. uzavření dodatku č. 1 k Mandátní smlouvě uzavřené dne 26. 9. 2003 mezi Zlín-

ským krajem, IČ 70891320 a firmou ČECH - ENGINNERING, a. s. se sídlem 

Nádražní 166, Ostrava-Přívoz, IČ 25394983 dle přílohy č. 1096-04-P2; 

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 4-3-2275 uzavřené dne 

31. 7. 2002 mezi Zlínským krajem, IČ 70891320 a firmou CENTROPROJEKT, 

a. s. se sídlem Štefánikova 167, Zlín, IČ 26907241 dle přílohy č. 1096-04-P3; 

3. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby uzavřené dne 31. 7. 

2003 mezi Zlínským krajem, IČ 70891320 a firmou Zlínstav, a. s. Zlín se síd-

lem Louky, tř. T. Bati 385, Zlín, IČ 00530808 dle přílohy č. 1096-04-P4  a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru investic  předložit dodatky ke smlouvám dle přílohy č. 1096-04-

P2 až č. 1096-04-P4 k podpisu hejtmanovi po jejich schválení správcem programu - 

MVČR. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1013/R24/04 s c h v a l u j e 

 

1. v souladu s § 14 a § 59 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění poz-

dějších předpisů, a v souladu s metodickým pokynem MP/13/04/04 - Pravidla 

pro poskytování veřejné podpory Zlínským krajem - vyhlášení Podprogramu na 

podporu nevládních a neziskových organizací na úseku rozvoje občanské spo-

lečnosti dle přílohy č. 1097-04-P1; 

2. výjimku z podmínek uvedených v  MP/13/04/04 a to, že příjemci je dána mož-

nost snížit celkové předpokládané vhodné náklady o částku, o kterou je dotace, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

12/19 

poskytnutá Zlínským krajem nižší, než částka požadovaná žadatelem za před-

pokladu, že budou zachovány cíle projektu a  

 

u k l á d á 

 

1. vedoucí Odboru Kancelář hejtmana dopracovat prováděcí dokumenty 

k podprogramu v souladu s přílohami metodického pokynu MP/13/04/04 - Pra-

vidla pro poskytování veřejné podpory Zlínským krajem do 12. 11. 2004; 

2. vedoucímu Odboru Strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy 

k předkládání žádosti o podporu malého rozsahu na úřední desce a interneto-

vých stránkách Zlínského kraje do 15. 11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1014/R24/04 r u š í 

 

1. část usnesení Rady Zlínského kraje č. 089/R009/01 ze dne 23. 4. 2001 vztahují-

cí se k bodu 5 předloženého tisku, kterým RZK schválila původní investiční 

záměr Gymnázia a Obchodní akademie Valašské Klobouky - sportovní hala; 

2. usnesení Rady Zlínského kraje č. 254/R14/02 ze dne 20. 5. 2002, kterým RZK 

schválila změnu financování investičního záměru Gymnázium Valašské Klo-

bouky, tělocvična a 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

investiční záměr Gymnázia a Obchodní akademie Valašské Klobouky, Výstavba 

sportovní haly dle přílohy č. 1098-04-P1 a přílohy č. 1098-04-P2 v předpokládané 

výši nákladů 42 500 tis. Kč za podmínky spoluúčasti Města Valašské Klobouky na 

investičních nákladech záměru ve výši 13 000 tis. Kč a 

 

u k l á d á 

 

Michalovi Hanačíkovi, náměstkovi hejtmana, požádat Město Valašské Klobouky o 

závazné stanovisko k finanční spoluúčasti na realizaci investičního záměru formou 

rozhodnutím orgánu Města Valašské Klobouky. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1015/R24/04 s c h v a l u j e   

  

rozpočtové opatření č. RZK/060/2004 - přesun finančních prostředků z ORJ 110 - 

odbor dopravy a silničního hospodářství na ORJ 120 - odbor strategického rozvoje 

ve výši 8.096 tis. Kč dle  přílohy č. 1099-04-P1 a  

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit přímou dotaci: 

1. ve výši 300.000,- Kč Sdružení pro podporu místních iniciativ Chřiby na  do-

budování rozhledny Brdo, Kostelany 129, 767 01 Kostelany, IČ 65766521; 

2. ve výši 300.000,- Kč obci Lopeník, IČ 00542245, na vybudování rozhledny na 

Velkém Lopeníku. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

13/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1016/R24/04 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/061/2004 – přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

120 - Odbor strategického rozvoje ve výši 5,400.000,- Kč dle přílohy č. 1100-04-P1 

a 

 

s o u h l a s í  

 

s návrhem na poskytnutí přímé dotace Regionálnímu podpůrnému zdroji, s. r. o., tř. 

T. Bati č. 3792, 761 90 Zlín, IČ 70891320 ve výši 5,400.000,- Kč za účelem reali-

zace aktivit v souladu s preambulí zakladatelské listiny  a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí přímé dotace dle návrhu.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1017/R24/04 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/062/2004 – přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 170 - Odbor zdravotnictví ve výši 1.238 tis. Kč dle přílohy č. 1101-04-P1; 

2. změnu výše příspěvku na provoz nemocnicím zřizovaným Zlínským krajem: 

a) Baťově krajské nemocnici Zlín, příspěvkové organizaci navýšit o 458.000,- 

Kč na celkovou částku 55,336.344,90 Kč; 

b) Nemocnici Kroměříž, příspěvkové organizaci navýšit o 215.000,- Kč na 

celkovou částku 29,248.106,26 Kč; 

c) Nemocnici s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci navýšit 

o 133.000,- Kč na celkovou částku 27,961.082,59 Kč; 

d) Nemocnici Vsetín, příspěvkové organizaci navýšit o 432.000,- Kč  na cel-

kovou částku 16,061.113,80 Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1018/R24/04 b e r e   n a  v ě d o m í  

 

zadání Podprogramu na podporu obnovy venkova 2005 dle přílohy č. 1102-04-P1; 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Podprogram na podporu obnovy venkova 

2005 dle přílohy č. 1102-04-P1; 

 

u k l á d á   

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje připravit novelizaci metodického pokynu, 

kterým se provádí podprogram na podporu obnovy venkova ve smyslu připomínek 

z realizace tohoto podprogramu v roce 2004, především ve zjednodušení adminis-

trativních pravidel. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

14/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1019/R24/04 s c h v a l u j e  

 

rozšíření připravovaných projektových záměrů Zlínského kraje v rámci Společného 

regionálního operačního programu, opatření 2. 1. rozvoj dopravy v regionech pro 

podporu ze strukturálních fondů na úseku dopravy dle přílohy č. 1103-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1020/R24/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na zrušení příspěvkové organizace Plavecká škola, Kroměříž IČ 70288186, se 

sídlem Obvodová 3965, 767 01 Kroměříž (dále jen „příspěvková organizace kraje“) 

ke dni 31. 12. 2004 s tím, že 

 

1. bude darovací smlouvou darován Tělovýchovné jednotě Plavecké sporty Kro-

měříž IČ 18189393 veškerý hmotný a nehmotný movitý majetek Zlínského kra-

je, který má příspěvková organizace kraje ve správě a který bude vyčíslen řád-

nou inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 2004; 

2. přejdou v plném rozsahu výchovně vzdělávací činnosti zrušené příspěvkové or-

ganizace kraje na TJ Plavecké sporty Kroměříž IČ 18189393 v souladu 

s Dohodou mezi Plaveckou školou, Kroměříž a Tělovýchovnou jednotou Pla-

vecké sporty Kroměříž uzavřenou dne 16. 9. 2004 s účinností od 1. 1. 2005; 

3. přejdou v plném rozsahu práva a povinnosti z pracovněprávních vztahů zanika-

jící příspěvkové organizace kraje na Tělovýchovnou jednotu Plavecké sporty 

Kroměříž IČ 18189393 v souladu s Dohodou mezi Plaveckou školou, Kroměříž 

a Tělovýchovnou jednotou Plavecké sporty Kroměříž uzavřenou dne 16. 9. 

2004 s účinností od 1. 1. 2005; 

4. ostatní věci, práva a závazky příspěvkové organizace kraje, které nejsou obsa-

ženy ve výše uvedených bodech, přejdou v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozděj-

ších předpisů, na Zlínský kraj a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat v případě schválení zru-

šení příspěvkové organizace Plavecká škola, Kroměříž žádost o vyřazení organizace 

ze sítě škol a školských zařízení a postoupit ji na MŠMT do 30. 11. 2004 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

a) schválit: 

1. zrušení příspěvkové organizace Plavecká škola, Kroměříž IČ 70288186, se 

sídlem Obvodová 3965, 767 01 Kroměříž (dále jen „příspěvková organiza-

ce kraje“) ke dni 31. 12. 2004; 

2. bezúplatný převod hmotného a nehmotného movitého majetku kraje, který 

má příspěvková organizace kraje ve správě a který bude vyčíslen řádnou 

inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 2004, Tělovýchovné jednotě Pla-

vecké sporty Kroměříž; IČ 18189393; 

3. přechod zbylých věcí, práv a závazků v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění poz-

dějších předpisů, na Zlínský kraj; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

15/19 

b) vzít na vědomí přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů zanikající 

příspěvkové organizace kraje v plném rozsahu na Tělovýchovnou jednotu Pla-

vecké sporty Kroměříž IČ 18189393 v souvislosti s převodem výchovně vzdě-

lávací činnosti zrušené příspěvkové organizace na Tělovýchovnou jednotu Pla-

vecké sporty Kroměříž v souladu s Dohodou mezi Plaveckou školou, Kroměříž 

a Tělovýchovnou jednotou Plavecké sporty Kroměříž ze dne 16. 9. 2004 

s účinností od 1. 1. 2005; 

 

c) uložit vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu připravit:  

1. návrh darovací smlouvy, kterou bude veškerý hmotný a nehmotný movitý 

majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve správě a  

který bude vyčíslen řádnou inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 2004, 

darován Tělovýchovné jednotě Plavecké sporty Kroměříž IČ 18189393 a 

předložit ji k podpisu v termínu do 15. 2. 2005;  

2. návrh smlouvy o výpůjčce, kterou bude veškerý  hmotný a nehmotný movi-

tý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve sprá-

vě, zapůjčen Tělovýchovné jednotě Plavecké sporty Kroměříž IČ 

18189393, na kterou v souladu s Dohodou mezi Plaveckou školou, Kromě-

říž a Tělovýchovnou jednotou Plavecké sporty Kroměříž ze dne 16. 9. 2004 

přejdou v plném rozsahu výchovně vzdělávací činnosti zrušené příspěvkové 

organizace kraje, a to na dobu od 1. 1. 2005 do uzavření darovací smlouvy 

podle bodu 1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1021/R24/04 b e r e   n a  v ě d o m í  

 

1. návrh projektu „Zavedení širokopásmového internetu do obcí Zlínského kraje“ 

dle přílohy č. 1086-04-P1; 

2. Finanční plán pro projekt „Zavedení širokopásmového internetu do obcí Zlín-

ského kraje“ dle přílohy č. 1086-04-P2 a 

 

s c h v a l u j e 

 

návrh znění Smlouvy o spolupráci na projektu „Širokopásmový internet obcím 

Zlínského kraje“ dle přílohy č. 1086-04-P3 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje:  

1. schválit:  

a) návrh projektu „Zavedení širokopásmového internetu do obcí Zlínského 

kraje“ dle přílohy č. 1086-04-P1; 

b) financování projektu „Zavedení širokopásmového internetu do obcí Zlín-

ského kraje“ ze zdrojů Zlínského kraje v souladu s finančním plánem pro 

výše uvedený projekt dle přílohy č. 1086-04-P2; 

2. uložit Radě Zlínského kraje dopracovat projekt „Zavedení širokopásmového in-

ternetu do obcí Zlínského kraje“ včetně povinných příloh do formy žádostí a 

předložit žádost na příslušný orgán v termínu: do 30. 11. 2004; 

3. uložit řediteli krajského úřadu uplatnit do návrhu rozpočtu požadavky na finan-

cování projektu „Zavedení širokopásmového internetu do obcí Zlínského kraje“ 

dle přílohy č. 1086-04-P2. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

16/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1022/R24/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu hodnotící komise na veřejnou zakázku „Nákup služeb správy datového skla-

du Jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje“ dle přílohy č. 1105-04-P1 a 

v souladu s jejím doporučením 

 

s c h v a l u j e 

 

rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky uchazeči GEOVAP, spol. s. r. o., Čechovo 

nábřeží 1790, 530 03  Pardubice, IČ 15049248 a 

 

u k l á d á  

 

řediteli Krajského úřadu: 

1. odeslat oznámení o přidělení veřejné zakázky uchazeči v termínu do 14. 10. 

2004;  

2. připravit k podpisu smlouvu s uchazečem v termínu do 4. 11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1023/R24/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje bezúplatným převodem a 

to: 

a) pozemků vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Chvalčov: 

- p. č. 1166/11, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 1169/10, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 1170/30, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 1170/31, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 1182/2, ostatní plocha, jiná plocha, 

- p. č. 1187/3, ostatní plocha, jiná plocha, 

zapsaných na kraj na LVč. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve vě-

cech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00  Praha 2, IČ 69797111; 

 

b) pozemků vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Karolinka: 

- p. č. 4481/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 4481/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných na LV č. 505 od města Karolinka, Radniční nám. 42, 756 05 Karo-

linka, IČ 00303909 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. zrušit usnesení ZZK č. 495/Z19/03 ze dne 17. 9. 2003 v části 2, písmena ee), 

odrážka sedmá;  

2. nabytí nemovitostí  dle předloženého návrhu schválit a 

 

s v ě ř u j e 

 

po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje nemovitosti na-

byté do vlastnictví Zlínského kraje do správy Ředitelství silnic Zlínského kraje, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

17/19 

K Majáku 5001, 761 23  Zlín, IČ 70934860 ode dne nabytí účinnosti vkladu vlast-

nického práva ve prospěch Zlínského kraje do katastru nemovitostí. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1024/R24/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého 

rozsahu č. 2460/2004 dle příloh č. 1108-04-P1 a č. 1108-04 -P2 a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí veřej-

né podpory malého rozsahu č. 2460/2004 dle příloh č. 1108-04-P1 a č. 1108-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1025/R24/04 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1.  rozpočtové opatření č. ZZK/037/2004, kterým se uvolňuje z rezervy Zlínského 

kraje 100 tis. Kč obci Osíčko dle přílohy č. 1107-04-P1; 

2. finanční dotaci obci Osíčko, IČ 00287563 ve výši 100 tis. Kč za umístění 

v celostátní soutěži Vesnice roku 2004 jako druhá nejlepší obec v ČR. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1026/R24/04 b e r e  n a  v ě d o m í   

 

návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 

2394/04 mezi Zlínským krajem a obcí Hošťálková, IČ 00303798 ve znění přílohy č. 

1109-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o po-

skytnutí veřejné podpory č. 2394/04  mezi Zlínským krajem a obcí Hošťálková, IČ 

00303798 ve znění přílohy č. 1109-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1027/R24/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 

3020/04 mezi Zlínským krajem a obcí Šumice, IČ 00291404 ve znění přílohy č. 

1110-04-P1 a  

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje ke schválení uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

poskytnutí veřejné podpory č. 3020/04 mezi Zlínským krajem a obcí Šumice, IČ 

00291404 ve znění přílohy č. 1110-04-P1. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

18/19 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1028/R24/04 s c h v a l u j e 

 

1. svolání a program valné hromady obchodní společnosti Správa a údržba silnic 

Zlínska, s.r.o. dle přílohy č. 1111-04-P1; 

2. svolání a program valné hromady obchodní společnosti Školní hospodářství, 

s.r.o. dle přílohy č. 1111-04-P2. 
 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1029/R24/04 s c h v a l u j e  

 

předložení projektového listu s názvem „Administrace programu Iniciativy Spole-

čenství Interreg IIIA Česká republika - Slovenská republika - Informační a propa-

gační aktivity ve Zlínském kraji“ do Monitorovacího výboru dne 20. 10. 2004 dle 

příloh č. 1112-04-P1 a č. 1112-04-P2 a  

 

u k l á d á 

  

1. Vladimíru Kutému, řediteli krajského úřadu dopracovat a zaslat projektový list 

včetně usnesení Rady Zlínského kraje o doporučení k financování projektu do 

14. 10. 2004 na Společný technický sekretariát ke kontrole a za účelem projed-

nání v Monitorovacím výboru, který se uskuteční dne 20. 10. 2004; 

2. Útvaru koordinace uplatnit v návrhu rozpočtu na rok 2005 částku 200.000,- Kč 

určenou k profinancování projektu na technickou pomoc a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje při schvalování rozpočtu schválit systém a výši fi-

nancování projektu dle přílohy č. 1112-04-P3 a Finanční plán projektu na technic-

kou pomoc dle přílohy č. 1112-04-P2. 
 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1030/R24/04 s c h v a l u j e 

 

 Investiční záměr dodatek č.116/3/100/022/04/04-02/10/04 na akci: „Domov dů-

chodců Lukov - stavební úpravy objektu č. p. 82 - 2. etapa“ dle přílohy č. 1113-04-

P2 v předpokládané výši celkových nákladů 17 652 369,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1031/R24/04 s c h v a l u j e 

 

1. uspořádání prezentace Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu v Baťově vile ve 

Zlíně dne 22. 10. 2004; 

2. rozpočet na tuto akci dle přílohy č. 1115-04-P1. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R24/04 

 
 

19/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1032/R24/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu o technicko - organizačním zajištění činnosti Zastoupení Zlínského kraje 

v Bruselu dle přílohy č. 1114-04-P1 a  

 

s c h v a l u j e  

 

v souladu s programovými dokumenty Zlínského kraje a Smlouvou o zastupování 

Zlínského kraje v Bruselu priority činnosti Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu: 

1. Infrastruktura a doprava, 

2. Podpora malého a středního podnikání, 

3. Regionální operační program Regionu Střední Morava pro období 2007 - 2013, 

4. Podpůrné marketingové a informační aktivity. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1033/R24/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

konečné zprávy o organizačním a finančním zajištění akcí: 

1. „Slavnostní večer u příležitosti jubilea Tomáše Bati a předání Ceny Zlínského 

kraje“ dne 29. 10. 2004 dle přílohy č. 1116-04-P1; 

2. „Slavnostní otevření sídla Zlínského kraje a Finančního úřadu ve Zlíně“ dne 30. 

10. 2004 a dnů otevřených dveří ve dnech 31. 10. 2004 a 1. 11. 2004 dle přílohy 

č. 1116-04-P2. 

 

 

 

 

 

 

Zlín, 12. 10. 2004  

 

 

 

 


